
 
 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice 
 
Z okazji Świąt Wielkanocnych życzę Państwu dużo zdrowia, wiosennego nastroju oraz radości płynącej  
z rodzinnych spotkań. Niech te święta będą dla Państwa pełne wiary, nadziei i miłości.  
Życzę, aby Państwa serca napełniły się radością i pokojem. 
 

Krzysztof Turek 
Wójt Gminy Stare Babice 

GMINA, URZĄD, TEREN 
 

ZMIANA GODZ. ODBIORU ODPADÓW Informujemy, że w dnia 31 marca 2018 r. (sobota) Gminny Punkt 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (GPSZOK) zlokalizowany przy ul. Mizikowskiego będzie czynny 
w godz. 10:00 - 14:00. 

 
POSIEDZENIE KOMISJI Szanowni Mieszkańcy, informujemy że dnia 5 kwietnia 2018 r. o godz. 14:00 
(czwartek) w sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 32 odbędzie się posiedzenie Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa. 
 
UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU Szanowni Mieszkańcy, informujemy Państwa  
o planowych przerwach w dostawie energii elektrycznej*: 

 w Lipkowie dnia 31 marca 2018 r. w godz. 10:00 - 14:00 przy ul. Józefa Paschalisa Jakubowicza  
i ul. Przy Parku oraz dnia 5 kwietnia 2018 r. w godz. 15:00 - 17:00 przy ul. Przy Parku od nr 1 do 
102, 

 w Klaudynie dnia 5 kwietnia 2018 r. w godz. 8:00 - 10:00 przy ul. Kazimierza Wiłkomirskiego, 
Henryka Wieniawskiego, Piotra Czajkowskiego, Niccolo Paganiniego, Witolda Lutosławskiego, Karola 
Szymanowskiego nr. 3, 3 A, 4, 5, 6, 8, 10, 12, Giuseppe Verdiego, Wolfganga Amadeusza Mozarta, 
Maurycego Ravela. 

* komunikat PGE Dystrybucja S.A. z dnia 30 marca 2018 roku – https://pgedystrybucja.pl/Informacje-o-wylaczeniach/Lista 
wylaczen?rejon=Pruszk%C3%B3w 

 
DZIEŃ OTWARTY W URZĘDZIE SKARBOWYM WARSZAWA – BIELANY Informujemy Państwa,  
że 7 kwietnia (sobota) w godz. 9:00 – 13:00 w Urzędzie Skarbowym Warszawa – Bielany odbędzie się 
Dzień Otwarty. Tego dnia każdy będzie mógł wypełnić swoje zeznanie roczne za pośrednictwem platformy  
e -Deklaracje, a pracownicy urzędu skarbowego udzielą wszelkich niezbędnych informacji na temat 
rozliczeń oraz aktualnych ulg podatkowych. Jednocześnie przypominamy, że w dniach 26 oraz 27 kwietnia 
czas pracy Urzędu Skarbowego Warszawa – Bielany  zostanie wydłużony - urząd będzie otwarty od godz. 
8:00 do 18:00 w celu składania zeznań rocznych za pośrednictwem platformy e- Deklaracje w dostępnym 
do tego celu punkcie stacjonarnym na terenie urzędu. Urząd Skarbowy Warszawa – Bielany mieści się przy  
ul. Skalbmierskiej 5 w Warszawie. 
 
LATO W GMINIE - REKRUTACJA DZIECI PRZEDŁUŻONA Szanowni Rodzice i Opiekunowie, trwa kolejny  
(po złożeniu wstępnych deklaracji) etap kwalifikacji dzieci do akcji „Lato w gminie Stare Babice”. Rekrutację 
dzieci do tej akcji wydłużono do 16 kwietnia 2018 r. W ramach akcji zaplanowano wycieczki autokarowe, 
zajęcia sportowe, ogólnorozwojowe, plastyczne i artystyczne. Szczegóły akcji i regulamin wraz z kartą 
kwalifikacyjną uczestnika są dostępne na stronie internetowej Gminy Stare Babice: www.stare-babice.pl  
w zakładce „Aktualności”. 

ZAPROSZENIA 
 
AKCJA PODZIEL SIĘ POSIŁKIEM Szanowni Mieszkańcy, informujemy Państwa o zbiórce żywności, która 
odbędzie się dnia 2 kwietnia w godz. 7:00-13:00 w Domu Parafialnym "ARKA" w Starych Babicach. 
Żywność zostanie przekazana bezdomnym z warszawskiego ośrodka CARITAS (ul. Wolska 172). Najbardziej 
preferowane są artykuły spożywcze z długim terminem przydatności (paczkowania żywność, puszki, 
konserwy, słoiki, itp.), ciasta oraz owoce i warzywa. Więcej informacji pod nr tel. 604 552 551. 

 SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY 
   Stare Babice, dnia 30 marca 2018 r. Nr 566 

    www.stare-babice.pl 
PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący 

przejścia dla pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 


